
 

 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      23.08.2022                   г. Симферополь                       № 41 
 

 

О внесении изменений в постановление 

председателя Симферопольского городского 

совета от 28.07.2022 № 34 «О назначении  

публичных слушаний на 23 августа 2022 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского 

совета от 28.11.2014 № 84 «О публичных слушаниях в муниципальном 

образовании городской округ Симферополь Республики Крым», учитывая 

письмо Администрации города Симферополя Республики Крым от 

23.08.2022 № 24/01-55/2668  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в пункт 2 постановления председателя 

Симферопольского городского совета от 28.07.2022 № 34 «О назначении 

публичных слушаний на 23 августа 2022 года», изложив абзац второй и 

третий в следующей редакции: 

«Афанасьев Михаил Сергеевич - глава администрации города 

Симферополя, председатель Рабочей группы; 

Набиев Эмин Эльманович – заместитель начальника МКУ 

Департамент городского хозяйства Администрации города Симферополя 

Республики Крым, заместитель председателя Рабочей группы;». 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Симферопольского городского совета, на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и опубликовать в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации города Симферополя Афанасьева М.С. 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                         В.Н. Агеев 


